
SETTORE

GE STIO NE E SVILUP PO DEL PATRIMO NIO
---

S ERVIZIO OPERE P U B BLIC HE E MA N UTE NZIO NE

D e t er m i n a z i o n e  d iri g e n z i a l e

R e g i s tr o  G e n e r a l e

N.  1 5 4  d e l  1 5 / 0 7 / 2 0 2 0

Regis t ro  d el  S e t to r e

N.  6 7  d el   1 5/0 7/2 0 2 0

O g g e t t o: Co nv e n z i o n e  Co n s i p  S e rviz i o  Lu c e  4  _ 
d e t e r m i n a z i o n e  a  c o n tr a t t ar e  e  a d e s i o n e  _Ci g  
M a s t e r  6 5 1 8 2 9 6 C 0 3  Ci g  D er iva t o  8 3 6 5 1 9 2 6 D 0  
_CUP J3 9E 2 0 0 0 1 0 3 0 0 0 4



IL RESPONSABILE DEL  SETTORE
GESTIONE E SVILUPPO DEL PATRIMONIO

Premesso che

Con D.C.C. n. 76 del 26.09.2005, veniva affidato ad AIMAG spa il servizio di gestione e manutenzione degli 
impianti di illuminazione pubblica e degli impianti semaforici per un periodo complessivo paria ad anni 15(dal 
01/10/2005 al 30/09/2020);

il servizio prevedeva la gestione  e la manutenzione degli impianti di illuminazione pubblica e degli impianti 
semaforici del Comune di Soliera;

in data 09/06/2006 veniva stipulato il relativo contratto di servizio rep. N. 183;

con determinazione n. 522 del 17/12/2008, si prendeva atto del subentro di AeB energia srl ad AIMAG spa 
nel servizio sopra specificato.

Considerato che

Il  contratto  di  servizio  del  09/06/2006,  rep.  N.  183 e’ prossimo alla  scadenza fissata  al  30/09/2020;  e’  
pertanto  necessario  provvedere  all’individuazione  di  un  nuovo  operatore  economico,  nel  rispetto  delle 
disposizioni legislative vigenti, che possa garantire  continuita’ del servizio di gestione e manutenzione degli  
impianti di illuminazione pubblica e degli impianti semaforici;

e’ interesse di  questa Amministrazione ammodernare gli  impianti  di  illuminazione pubblica e semaforici,  
adottando  nuove  tecnologie  che  possano  garantire  risparmi  energetici  nel  tempo,  al  fine  di  perseguire 
obiettivi di contenimento dei consumi e di diminuzione delle emissioni luminose in atmosfera.

con Delibera di  C.  C.  n.  22 del  12/05/2020  veniva approvato il  ‘programma biennale  degli  acquisti  di  
forniture e servizi 2020/2021 dell’amministrazione Comune di Soliera’, nel quale risulta inserito il servizio di  
pubblica illuminazione per una durata complessiva di 9 anni (codice CUI S00221720360202000009);

Richiamato l’art. 1, c. 7 del D.L. 6 luglio del 2012, n. 95 che stabilisce che ‘….le amministrazioni pubbliche  
e le  societa’ inserite  nel  conto economico consolidato  della  pubblica amministrazione,  come individuato 
dall’Istituto nazionale di statistica(ISTAT) ai sensi dell’articolo 1 della legge 31 dicembre 2009, n. 196, a 
totale partecipazione pubblica diretta o indiretta, sono tenute ad approvvigionarsi di beni e servizi attraverso 
gli  strumenti  di  acquisto  e  di  negoziazione  messi  a  disposizione  da  Consip  S.p.A.  e  delle  centrali  di  
Committenza regionali di riferimento costituite ai sensi dell’art. 1, comma 455, della legge 27 dicembre 2006, 
n.  296,  relativamente  alle  seguenti  categorie  merceologiche:  energia  elettrica,  gas,  carburanti  rete  e 
carburanti extra-rete, combustibile per riscaldamento, telefonia fissa e telefonia mobile…’;

Preso atto  che

CONSIP S.p.A.,  in data 12 febbraio 2019,  attivava una nuova convenzione relativa al Servizio di gestione 
degli impianti di illuminazione pubblica e semaforica e di efficientamento energetico degli stessi – Servizio 
Luce 4 – che, per il Lotto 5 relativo all’Emilia Romagna, ha visto come aggiudicataria la societa’ City Green 
Light srl;

come descritto dalla scheda prodotto,  il ‘ Servizio Luce 4’ e’ costituito dalle seguenti attivita’:
- acquisto di energia elettrica;
- esercizio degli impianti di illuminazione e semaforici
- manutenzione ordinaria e straordinaria degli impianti di illuminazione e semaforici
- eventuale gestione dei carichi esogeni elettrici e meccanici
- interventi di riqualificazione energetica, di adeguamento normativo di adeguamento ed innovazione 

tecnologici;
- Servizi aggiuntivi di ‘smart city’ e assistenza alla redazione e revisione dei Piani Urbani del Traffico 

(PUT) e dei paini regolatori dell’illuminazione pubblica Comunale.



Considerato che
 
In  data  19/03/2020 si  inoltrava  formale  richiesta  di  fornitura  alla  società  City  Green  Light  srl  utile  alla  
predisposizione del Piano Tecnico Economico(PTE) relativo al  Servizio  di fornitura luce  e servizi connessi 
ed opzionali, da sottoporre alla valutazione all’approvazione di questa  Amministrazione comunale. 

A seguito della suddetta richiesta preliminare di fornitura del 19/03/2020, la società City Green Light srl, in 
data 06/07/2020,  prot. 8936, presentava il Piano Tecnico Economico(PTE) relativo al  Servizio  di fornitura 
luce  e servizi connessi ed opzionali, redatto per la definizione tecnica, economica e gestionale del servizio  
offerto.

Nel suddetto piano sono definiti  il servizio di gestione degli impianti di illuminazione pubblica(Servizio luce A) 
e i servizi di gestione degli impianti semaforici(Servizio luce B) presenti sul territorio comunale. Sono altresì 
identificati gli interventi di manutenzione straordinaria volti alla riqualificazione ed ammodernamento di tutti  
gli  impianti esistenti,  come evidenziato al punto B.2 del PTE;

Il prospetto economico riassuntivo per anno di gestione di cui al punto C.1.2 del PTE, evidenzia i seguenti 
costi stimati:

Anno Totale iva escluso
1 364.707,00
2 353.627,00
3 342.546,00
4 331.465,00
5 320.384,00
6 309.304,00
7 309.304,00
8 309.304,00
9 309.304,00
TOTALE 2.949.944,73

Con  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  67  del  09/07/2020,  veniva  approvato  il  Piano  Tecnico 
Economico(PTE) e i relativi allegati, dando mandato al Responsabile del Settore Gestione del patrimonio di 
procedere con gli adempimenti amministrativi utili all’adesione alla convenzione Servizio Luce 4.

Preso atto 
del quadro economico del servizio a seguito riportato:

Quadro economico
Importo del Servizio € 2.949.944,73
  
Somme a disposizione  
art.113 dlgs 50/16  e smi € 58.998,89
IVA(22%) € 648.987,90
  
Totale somme a disposizione € 707.986,79
  
Totale € 3.657.931,52

della quota di extra canone, pari al 10% dell’importo complessivo del canone, per l’intero periodo di vigenza 
del contratto,  stimata in euro 294.994,47(iva esclusa), prevista nel PTE  e che questa Amministrazione, 
relativamente ai servizi attivati, potrà utilizzare per interventi di manutenzione straordinaria aggiuntivi rispetto 
a quelli  compresi nel canone; 

che la quota di extra canone non risulta vincolante per questa Amministrazione e pertanto, ove  sia rilevata la 
necessità di utilizzo, si procedera’  secondo quanto disposto con deliberazione di Giunta Comunale n. 67 del 
09/07/2020.

Considerato che 
l’adesione  alla  convenzione  Consip  Luce  4  consentirà  di  ammodernare  l’attuale  sistema  di 



illuminazione/semaforico pubblico e ridurne complessivamente i costi di gestione;

l’adesione  alla  convenzione  Consip  Luce  4  dara’ origine  ad  un  contratto   tra  fornitore  del  servizio  ed 
Amministrazione Comunale della durata di 9 anni con decorrenza dal 01/10/2020;

Visto 

il  Piano Tecnico Economico(PTE) relativo al  Servizio  di fornitura luce  e servizi connessi ed opzionali,  
presentato dal la società City Green Light srl, in data 06/07/2020,  prot. 8936,  allegato al presente atto quale 
parte integrante e sostanziale(all.A);

il capitolato tecnico allegato alla Convenzione che disciplina, per gli aspetti tecnici, il servizio di gestione 
degli impianti di illuminazione pubblica ed efficientamento energetico per le pubbliche Amministrazioni, che 
dovrà essere erogato in conformita’ a quanto descritto nel documento stesso, nello schema di convezione e  
nelle Condizioni Generali;

Accertata, ai sensi dell'art. 147-bis del D.Lgs. 267/2000, la regolarità amministrativa del presente atto;

Considerato che:

� come disposto dall’art.183, co. 7 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la presente determinazione dispiega 
la  propria  efficacia  dal  momento  dell'apposizione  del  visto  di  regolarità  contabile  attestante  la 
copertura finanziaria da parte del Responsabile territoriale del Settore Finanziario, con l’esclusione 
di qualsiasi altra forma di verifica di legittimità degli atti (Circolare n. 1/97 del Ministero dell’Interno);

� il  provvedimento contiene ogni altro elemento essenziale del procedimento richiesto dalle vigenti  
disposizioni in materia;

� il  contratto  avrà  decorrenza  dal  01/10/2020,  data  naturale  di  scadenza  dell’attuale  contratto  di 
gestione in essere.

Richiamati i seguenti atti:
- Deliberazione del Consiglio comunale n. 17 del 24/03/2020, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è  

stato  approvato  il  Documento  Unico  di  Programmazione  (DUP)  anno  2020  e  relativa  nota  di 
aggiornamento;

- Deliberazione del Consiglio comunale n. 18 del 24/03/2020, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è  
stato approvato il bilancio di previsione 2020/2022;

- Deliberazione della Giunta comunale n. 30 del 26/03/2020, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è  
stato approvato il P.E.G. 2020/2022;

- Deliberazione della Giunta Comunale n. 67 del 09/07/2020

Visti

- il decreto legislativo 18 AGOSTO 2000, N. 267 e smi -  testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 
enti locali a norma dell'articolo 31 della legge 3 agosto 1999, n. 265

- la legge 7 agosto 1990, n. 241 e smi- Nuove norme sul procedimento amministrativo
- il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 - Codice dei contratti pubblici;
- il d.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 - regolamento di esecuzione ed attuazione del decreto legislativo 12 

aprile  2006,  n.  163,  recante  «Codice dei  contratti  pubblici  relativi  a  lavori,  servizi  e  forniture  in 
attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE», per la parte non abbrogata;

- il D.M. 07/03/2018 n. 49 - Regolamento recante: «Approvazione delle linee guida sulle modalità di 
svolgimento delle funzioni del direttore dei lavori e del direttore dell’esecuzione».

-
- il decreto legislativo 9 aprile 2008 , n. 81 - attuazione dell'articolo 1 della legge 3 agosto 2007, n. 

123, in materia di tutela della salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro 
- il Decreto del Ministero dei LL.PP. n. 145/2000, per la parte non abrogata e trasfusa nel D.P.R. n.  



207/2010 e nei limiti di compatibilità con il D.Lgs. n. 50/2016;
- la L. n. 190/2012 e smi;
- il D.Lgs. 33/2013 e smi;
- lo Statuto Comunale;

DETERMINA

di ritenere la premessa parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

di aderire, per le motivazioni di cui in premessa, alla convenzione “Servizio Luce 4 – Lotto 5, stipulata da 
Consip S.p.A. con la società aggiudicataria City Green Light srl, con sede in via Zampieri, n 15,  36100-
Vicenzae di procedere alla relativa sottoscrizione;

di prendere atto  del   Piano Tecnico Economico(PTE), presentato dalla ditta City Green Light srl, in data 
06/07/2020,  prot. 8936,  relativo al  Servizio  di fornitura luce  e servizi connessi ed opzionali, e relativi  
allegati a seguito elencati:

- Tecnico Economico(PTE) relativo al  Servizio  di fornitura luce  e servizi connessi ed opzionali
- Allegato 1- Listino prezzi
- Allegato 2 – Relazione tecnico economica degli interventi di risparmio energetico e manutenzione 

straordinaria
- Allegato 3 -  brochure degli apparecchi per la sostituzione a led
- Allegato 4 – Richiesta preliminare di fornitura RPF
- Allegato 5 – Verbale di presa visione VPV

approvati con D.G.C. n. 67 del 09/07/2020, allegati al presente atto quale parte integrante e sostanziale;

Di dare atto 

che la spesa complessiva di euro  € 3.657.931,52 risulta finanziata:

A) per € 1.036.277,20, per le annualità 2020-2022, nel seguente modo:  

TOTALE ANNO
DI CUI AL CAP. 
1936 DI CUI AL CAP. 3489

anno 2020 € 126.277,20                96.677,20                  29.600,00 
anno 2021 € 455.000,00              355.000,00                100.000,00 
anno 2022 € 455.000,00              355.000,00                100.000,00 

B)  per  le  restanti  annualità,  dal  2023  al  2029,  si  provvederà  ad  imputare  la  restante  somma  di  € 
2.621.654,32, distinta in quote annuali, una volta che saranno approvati i relativi bilanci di previsione;   

di  impegnare la  spesa complessiva del  Servizio Luce 4,  per le  annualita’ 2020,2021,2022,  secondo lo  
schema a seguito indicato:

Annualita’ Capitolo-art
Descrizione 
capitolo

Importo(€)

al fin di

2020 1936-00

Spese appalto 
servizio 
illuminazione 
pubblica

81.635,64 Servizio Luce 4, iva 
compresa

3489-00 Manutenzione 
straordinaria 

29.600,00 Servizio Luce 4, iva 
compresa



illuminazione 
pubblica

1936-00

Spese appalto 
servizio 
illuminazione 
pubblica

15.041,57

incentivi alle funzioni 
tecniche ai sensi 
dell'art. 113

2021 1936-00

        Spese appalto 
servizio 
illuminazione 
pubblica
     

341.563,14 Servizio Luce 4, iva 
compresa

3489-00

Manutenzione 
straordinaria 
illuminazione 
pubblica

100.000,00 Servizio Luce 4, iva 
compresa

1936-00

Spese appalto 
servizio 
illuminazione 
pubblica

13.436,86

incentivi alle funzioni 
tecniche ai sensi 
dell'art. 113

2022 1936-00

Spese appalto 
servizio 
illuminazione 
pubblica

328.045,24

Servizio Luce 4, iva 
compresa

3489-00

Manutenzione 
straordinaria 
illuminazione 
pubblica

100.000,00

Servizio Luce 4, iva 
compresa

1936-00

Spese appalto 
servizio 
illuminazione 
pubblica

€ 15.407,95

incentivi alle funzioni 
tecniche ai sensi 
dell'art. 113

per le restanti annualità, dal 2023 al 2029, si provvederà all’impegno della spesa a seguito dell’approvazione 
dei relativi bilanci di previsione.

di dare atto che

il codice CIG Master è 6518296C03

il codice CIG Derivato 83651926D0 

al servizio  è stato attribuito il codice CUP J39E20001030004 
 

la quota di extra canone non risulta vincolante per questa Amministrazione e, ove  sia rilevata la necessità di 
utilizzo, si procederà ad autorizzare i relativi interventi mediante delibera di giunta comunale, prevedendone 
adeguata copertura finanziaria.

Il contratto si intenderà avviato dalla data del 01/10/2020 per una durata complessiva di anni 9.

Ai sensi dell’art. 192 del Dlgs 267/2000 e smi, richiamato l’art. 32 del Dl.gs 50/16 e smi,  
a) il fine del contratto è garantire la continuita’ del servizio pubblico di illuminazione e semaforica; 
b) l’oggetto  del  contratto  e’ la  gestione  del  servizio  di  gestione  e  manutenzione  dell’illuminazione 

pubblica e degli impianti semaforici;
c) la scelta del contraente si procede all’adesione alla Convenzione “Luce 4 -  Lotto 5” di Consip S.p.A., 

in accordo alle disposizioni di cui all’art. 1, c. 7 del D.L. 6 luglio del 2012, n. 95 e smi;

il Responsabile del Procedimento di cui al presente atto è l’Ing. Salvatore Falbo, responsabile del Settore 



Gestione e Sviluppo del Patrimonio del Comune di Soliera.

ai sensi del Dlg. 50/16 e smi e del punto 10.1 delle linee guida Anac n. 3 – Nomina, ruolo e compiti del  
responsabile unico del procedimento per l’affidamento di appalti di concessione – considerato che l’importo 
complessivo del servizio risulta superiore ad euro 500.000,00, e stato nominato  Direttore dell’esecuzione del 
servizio, il perito Sauro Taddei, in forza al Settore Gestione del Patrimonio del Comune di Soliera. 

si  assolve agli  obblighi  previsti  dall'articolo 23 del D.Lgs.  33/2013, come modificato dal D.Lgs.  97/2016,  
mediante la pubblicazione sul sito internet dell'ente, sezione Amministrazione Trasparente;

l'affidatario e i suoi collaboratori a qualsiasi titolo saranno tenuti a rispettare, in quanto compatibili, gli obblighi 
di condotta previsti dal codice di comportamento dei pubblici dipendenti approvato, ai sensi del DPR n° 62  
del  16/04/2013, con Deliberazione di  G.C. n° 5 del  23/01/2014 e pubblicato sul  sito internet  comunale,  
sezione Amministrazione trasparente, Disposizioni generali, Atti generali. La violazione dei suddetti obblighi 
comporterà per l'Amministrazione la facoltà di risolvere il contratto, qualora, in ragione della natura o della  
reiterazione della violazione, la stessa sia ritenuta grave;



SETTORE: GESTIONE E  SVILUPPO DEL PATRIMO NIO -  SERVIZIO OPERE PUBBLICHE E  
MANUTE NZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CO NTABILE ATTESTA NTE LA COPERTURA 
FI NA NZIARIA

OGGETTO: Conve nzion e  Con sip  S e rvizio Luce  4  _ d e t e r min azion e  a  co n t r a t t a r e  e  a d e sion e  _Cig 
M a s t e r  6 5 1 8 2 9 6C0 3  Cig De riva to  8 3 6 5 1 9 2 6D 0  _CUP J39E2 0 0 0 1 0 3 0 0 0 4

N E s er c iz i o I m p or t o Ca pi t o l o Arti c o l o

1 2 0 2 0 8 1 6 3 5.64 1 9 3 6 0

An n o  I m p e g n o S u b Ca s s a  
e c o n o m a l e

S i o p e

2 0 2 0 U 4 7 2

D e s cr iz i o n e S p e s e  a p p al to  s e rvizio illu min azion e  p u b blic a

Co di c e  Cr e d i t or e

CIG 8 3 6 5 1 9 2 6D0 CU P J39E 2 0 0 0 1 0 3 0 0 0 4

C e n tr o  d i  
c o s t o

N a t ur a  d i  
s p e s a

N o t e Conve nzion e  Con sip  S e rvizio Luce  4  _ d e t e r min azion e  a  co n t r a t t a r e  e  a d e sion e  
_Cig M as t e r  6 5 1 8 2 9 6C0 3  Cig  De riva to  8 3 6 5 1 9 2 6D 0 _CUP J39E 2 0 0 0 1 0 3 0 0 0 4

N E s er c iz i o I m p or t o Ca pi t o l o Arti c o l o

2 2 0 2 0 2 9 6 0 0 3 4 8 9 0

An n o  I m p e g n o S u b Ca s s a  
e c o n o m a l e

S i o p e

2 0 2 0 U 4 7 4

D e s cr iz i o n e M a n u t e nzion e  s t r ao r din a ri a  p u b blic a  ilu min azion e

Co di c e  Cr e d i t or e

CIG 8 3 6 5 1 9 2 6D0 CU P J39E 2 0 0 0 1 0 3 0 0 0 4

C e n tr o  d i  
c o s t o

N a t ur a  d i  
s p e s a

N o t e Conve nzion e  Con sip  S e rvizio Luce  4  _ d e t e r min azion e  a  co n t r a t t a r e  e  a d e sion e  
_Cig M as t e r  6 5 1 8 2 9 6C0 3  Cig  De riva to  8 3 6 5 1 9 2 6D 0 _CUP J39E 2 0 0 0 1 0 3 0 0 0 4

N E s er c iz i o I m p or t o Ca pi t o l o Arti c o l o

3 2 0 2 0 1 5 0 4 1.56 1 9 3 6 0

An n o  I m p e g n o S u b Ca s s a  
e c o n o m a l e

S i o p e

2 0 2 0 U 4 7 3

D e s cr iz i o n e S p e s e  a p p al to  s e rvizio p u b blica  illu min azion e

Co di c e  Cr e d i t or e

CIG 8 3 6 5 1 9 2 6D0 CU P J39E 2 0 0 0 1 0 3 0 0 0 4



C e n tr o  d i  
c o s t o

N a t ur a  d i  
s p e s a

N o t e Conve nzion e  Con sip  S e rvizio Luce  4  _ d e t e r min azion e  a  co n t r a t t a r e  e  a d e sion e  
_Cig M as t e r  6 5 1 8 2 9 6C0 3  Cig  De riva to  8 3 6 5 1 9 2 6D 0 _CUP J39E 2 0 0 0 1 0 3 0 0 0 4

N E s er c iz i o I m p or t o Ca pi t o l o Arti c o l o

4 2 0 2 1 3 4 1 5 6 3.1 4 1 9 3 6 0

An n o  I m p e g n o S u b Ca s s a  
e c o n o m a l e

S i o p e

2 0 2 1 U 3 3

D e s cr iz i o n e S p e s e  a p p al to  s e rvizio p u b blica  illu min azion e

Co di c e  Cr e d i t or e

CIG 8 3 6 5 1 9 2 6D0 CU P J39E 2 0 0 0 1 0 3 0 0 0 4

C e n tr o  d i  
c o s t o

N a t ur a  d i  
s p e s a

N o t e Conve nzion e  Con sip  S e rvizio Luce  4  _ d e t e r min azion e  a  co n t r a t t a r e  e  a d e sion e  
_Cig M as t e r  6 5 1 8 2 9 6C0 3  Cig  De riva to  8 3 6 5 1 9 2 6D 0 _CUP J39E 2 0 0 0 1 0 3 0 0 0 4

N E s er c iz i o I m p or t o Ca pi t o l o Arti c o l o

5 2 0 2 1 1 0 0 0 0 0 3 4 8 9 0

An n o  I m p e g n o S u b Ca s s a  
e c o n o m a l e

S i o p e

2 0 2 1 U 3 5

D e s cr iz i o n e M a n u t e nzion e  s t r ao r din a ri a  illu min azion e  p u b blic a

Co di c e  Cr e d i t or e

CIG 8 3 6 5 1 9 2 6D0 CU P J39E 2 0 0 0 1 0 3 0 0 0 4

C e n tr o  d i  
c o s t o

N a t ur a  d i  
s p e s a

N o t e Conve nzion e  Con sip  S e rvizio Luce  4  _ d e t e r min azion e  a  co n t r a t t a r e  e  a d e sion e  
_Cig M as t e r  6 5 1 8 2 9 6C0 3  Cig  De riva to  8 3 6 5 1 9 2 6D 0 _CUP J39E 2 0 0 0 1 0 3 0 0 0 4

N E s er c iz i o I m p or t o Ca pi t o l o Arti c o l o

6 2 0 2 1 1 3 4 3 6.86 1 9 3 6 0

An n o  I m p e g n o S u b Ca s s a  
e c o n o m a l e

S i o p e

2 0 2 1 U 3 4

D e s cr iz i o n e S p e s e  a p p al to  s e rvizio illu min azion e  p u b blic a

Co di c e  Cr e d i t or e

CIG 8 3 6 5 1 9 2 6D0 CU P J39E 2 0 0 0 1 0 3 0 0 0 4

C e n tr o  d i  
c o s t o

N a t ur a  d i  
s p e s a



N o t e Conve nzion e  Con sip  S e rvizio Luce  4  _ d e t e r min azion e  a  co n t r a t t a r e  e  a d e sion e  
_Cig M as t e r  6 5 1 8 2 9 6C0 3  Cig  De riva to  8 3 6 5 1 9 2 6D 0 _CUP J39E 2 0 0 0 1 0 3 0 0 0 4

N E s er c iz i o I m p or t o Ca pi t o l o Arti c o l o

7 2 0 2 2 3 2 8 0 4 5.2 4 1 9 3 6 0

An n o  I m p e g n o S u b Ca s s a  
e c o n o m a l e

S i o p e

2 0 2 2 U 1 0

D e s cr iz i o n e S p e s e  a p p al to  s e rvizio illu min azion e  p u b blic a

Co di c e  Cr e d i t or e

CIG 8 3 6 5 1 9 2 6D0 CU P J39E 2 0 0 0 1 0 3 0 0 0 4

C e n tr o  d i  
c o s t o

N a t ur a  d i  
s p e s a

N o t e Conve nzion e  Con sip  S e rvizio Luce  4  _ d e t e r min azion e  a  co n t r a t t a r e  e  a d e sion e  
_Cig M as t e r  6 5 1 8 2 9 6C0 3  Cig  De riva to  8 3 6 5 1 9 2 6D 0 _CUP J39E 2 0 0 0 1 0 3 0 0 0 4

N E s er c iz i o I m p or t o Ca pi t o l o Arti c o l o

8 2 0 2 2 1 0 0 0 0 0 3 4 8 9 0

An n o  I m p e g n o S u b Ca s s a  
e c o n o m a l e

S i o p e

2 0 2 2 U 1 2

D e s cr iz i o n e M a n u t e nzion e  s t r ao r din a ri a  illu min azion e  p u b blic a

Co di c e  Cr e d i t or e

CIG 8 3 6 5 1 9 2 6D0 CU P J39E 2 0 0 0 1 0 3 0 0 0 4

C e n tr o  d i  
c o s t o

N a t ur a  d i  
s p e s a

N o t e Conve nzion e  Con sip  S e rvizio Luce  4  _ d e t e r min azion e  a  co n t r a t t a r e  e  a d e sion e  
_Cig M as t e r  6 5 1 8 2 9 6C0 3  Cig  De riva to  8 3 6 5 1 9 2 6D 0 _CUP J39E 2 0 0 0 1 0 3 0 0 0 4

N E s er c iz i o I m p or t o Ca pi t o l o Arti c o l o

9 2 0 2 2 1 5 4 0 7.95 1 9 3 6 0

An n o  I m p e g n o S u b Ca s s a  
e c o n o m a l e

S i o p e

2 0 2 2 U 1 1

D e s cr iz i o n e S p e s e  a p p al to  s e rvizio illu min azion e  p u b blic a

Co di c e  Cr e d i t or e

CIG 8 3 6 5 1 9 2 6D0 CU P J39E 2 0 0 0 1 0 3 0 0 0 4

C e n tr o  d i  
c o s t o

N a t ur a  d i  
s p e s a

N o t e Conve nzion e  Con sip  S e rvizio Luce  4  _ d e t e r min azion e  a  co n t r a t t a r e  e  a d e sion e  
_Cig M as t e r  6 5 1 8 2 9 6C0 3  Cig  De riva to  8 3 6 5 1 9 2 6D 0 _CUP J39E 2 0 0 0 1 0 3 0 0 0 4



N o t e  d e l  R e s p o n s a b i l e  d e l  S e t t or e  R a g i o n e r i a:

Ai s e n si  e  p e r  gli effe t ti d ell’a r t .  1 5 1,  co m m a  4,  d el  T.U. d elle  leg gi s ull’or din a m e n to  d e gli e n ti locali,  
D.Lgs  2 6 7/20 0 0,  si a t t e s t a no  la  r e g ola ri t à  co n t a bile  e  la  cop e r t u r a  fin anzia ri a  r el a tiva m e n t e  alla  
d e t e r min azion e  n°   154  DEL 15/07/2020 (REGISTRO GE NERALE).

S oliera, 1 5/0 7/2 0 2 0

Il  R e s p o n s a b i l e  d e l  S e t t or e  R a g i o n e r i a
S i m o n a  Lo s c h i



Il Res po ns a bile  di  S e t to r e   SALVATORE FALBO h a  so t tosc ri t to  l’a t to  a d  og g e t to  “ 
Co nv e n z i o n e  Co n s i p  S e rviz i o  Lu c e  4  _ d e t er m i n a z i o n e  a  c o n tr a t t ar e  e  
a d e s i o n e  _Ci g  M a s t e r  6 5 1 8 2 9 6 C 0 3  Ci g  D e r iva t o  8 3 6 5 1 9 2 6 D 0  _CUP 
J3 9E 2 0 0 0 1 0 3 0 0 0 4  ” ,  n °  6 7  d el  r e gis t ro  di S e t to r e  in  d a t a   1 5/07/20 2 0

SALVATORE FALBO



CERTIFICATO DI P U B BLICAZIO NE

Copia  d ella  p r e s e n t e  d e t e r min azion e  vien e  p u b blica t a  all’Albo  P r e to rio  on  
line  d el  Co m u n e  di  Solie r a  cons ec u tiva m e n t e  d al  gio r no  1 6/07/20 2 0  al  
gio r no  3 1/07/20 2 0.



Si a t t e s t a ,  ai  s e n si d ell’a r t .  2 3  d el Dec r e to  Legisla tivo 7  m a rzo 2 0 0 5,  n .  8 2,  ch e  
la  p r e s e n t e  copia  a n alogica  è  confor m e  al  doc u m e n to  infor m a tico  o riginal e  in 
t u t t e  le  s u e  co m po n e n ti.


